様式　第５号

第 号

令和 年 月 日

団体名

代表者名 様

令和 年 月 日 付 で申請のあった老人クラブ補助金について、下記のとおり

交付することになったので通知します。

交付金額 ￥

内　容 (1) ￥

(2) ￥

(3) ￥

１．補助金交付の趣旨に添わないときは、補助金の交付を取消し、又は変更し、さらに交付後

　といえども一部又は全部の返還を求めることがある。

２．結成補助金にあっては、事業実施後に事業実施てん末書を、活動補助金及び区老連補助金

  にあっては、年度終了後速やかに、事業実施報告書及び収支決算報告書を提出すること。

結 成 補 助 金

活 動 補 助 金

区老連補助金

補助金交付決定通知書

記

（ 公 印 省 略 ）